

単 価 合 意 書

令和7年2月27日に契約したR6横山副離岸堤（No184）その2工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月04日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

黒部河川事務所長 志野 直紀

受注者 住所 富山県下新川群入善町古黒部3124番地

氏名 廣川建設工業株式会社

代表取締役 廣川 範樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防		式	1		50,267,881	
海域堤基礎工		式	1		42,156,569	
捨石工		式	1		23,460,200	
捨石(海上)	岩石 200~1000kg/個	m3	1,400	7,585	10,619,000	
捨石(海上)	砕石 50mm以下	m3	400	6,678	2,671,200	
捨石均し	荒均し ±30cm	m2	1,800	5,650	10,170,000	
洗掘防止工		式	1		18,696,369	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(東)→田中)	被覆ブロック8t標準(実質量8.277t)	個	40	6,120	244,800	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (五十里→田中)	被覆ブロック8t法肩(実質量8.772t)	個	22	8,043	176,946	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (五十里→田中)	根固ブロック2t(実質量2.003t)	個	43	5,200	223,600	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	被覆ブロック8t標準(実質量8.277t)	個	40	33,544	1,341,760	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	被覆ブロック8t法肩(実質量8.772t)	個	22	33,544	737,968	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	根固ブロック2t(実質量2.003t)	個	43	19,153	823,579	
海岸コンクリートブロック撤去・再設置(海上)	被覆ブロック8t標準(実質量8.277t)	個	53	66,172	3,507,116	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルトマット	孔有強化マット L=9.5m t=7cm	m2	580	20,070	11,640,600	
海域堤本体工		式	1		8,111,312	
海岸コンクリートブロック工		式	1		8,111,312	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(西)→田中)	本体ブロック15t (実質量15.234t)	個	32	8,076	258,432	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (吉原→田中)	本体ブロック20t (実質量20.298t)	個	80	8,076	646,080	
海岸コンクリートブロック運搬(陸上) (田中(東)→田中)	本体ブロック25t (実質量25.362t)	個	32	10,352	331,264	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック15t (実質量15.234t)	個	32	40,231	1,287,392	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック20t (実質量20.298t)	個	80	45,557	3,644,560	
海岸コンクリートブロック据付(海上) (田中)	本体ブロック25t (実質量25.362t)	個	32	60,737	1,943,584	
直接工事費		式	1		50,267,881	
共通仮設費		式	1		17,519,972	
共通仮設費		式	1		13,373,431	
運搬費		式	1		10,696,421	
重建設機械分解組立輸送費		回	2	2,331,862	4,663,724	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業船等えい航費		式	1		1,863,492	
交通船		式	1		4,169,205	
準備費		式	1		2,119,904	
繫船費(海岸)		式	1		1,367,269	
退避		式	1		752,635	
現場環境改善費(率計上)		式	1		557,106	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,146,541	
純工事費		式	1		67,787,853	
現場管理費		式	1		16,526,280	
工事原価		式	1		84,314,133	
一般管理費等		式	1		14,585,867	
工事価格		式	1		98,900,000	
消費税相当額		式	1		9,890,000	
工事費計		式	1		108,790,000	